PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM SILVÉRIO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA PRESIDENTE VARGAS, 143 – CENTRO       DOM SILVÉRIO – MG

TEL – (31) 3857 – 1311 - E-MAIL –  administracao@domsilverio.mg.gov.br

RESULTADO FINAL

EDITAL SELEÇÃO PÚBLICA N° 003/2021

A Prefeitura Municipal de Dom Silvério-MG torna publico o presente

RESULTADO FINAL do processo de SELEÇÃO PÚBLICA Nº 003/2021:

I – Relação de Classificados

Curso: Serviço Social

Classificação Nome Total

1º Barbara Raissa Rodrigues Martins 40

Curso: Farmácia

Classificação Nome Total

1º Stella Cotta Silva 40

Curso: Enfermagem

Classificação Nome Total

1º Isadora Pereira do Couto 40

Curso: Pedagogia

Classificação Nome Total

1º Anny Kelly Caetano 40

Curso: Administração

Classificação Nome Total

1º Debora Isadora dos Santos Barcelos 50

2º João Paulo Moreira Gomes 30

3º Ronildo Henrique Bento 30

Curso: Psicologia

Classificação Nome Total

1º Isabela Teixeira Gomes 40

Curso: Contabilidade

Classificação Nome Total

1º Clarisse Valle Carneiro 30

Curso: Educação Física

Classificação Nome Total

1º Bruno Roberto Vital Ferreira 30

Curso: Medicina

Classificação Nome Total

1º Lorena Cotta Repoles 40

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM SILVÉRIO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA PRESIDENTE VARGAS, 143 – CENTRO       DOM SILVÉRIO – MG

TEL – (31) 3857 – 1311 - E-MAIL –  administracao@domsilverio.mg.gov.br

Dom Silvério/MG, 04/01/2022.

José Bráulio Aleixo
Prefeito Municipal